
UCHWAŁA NR XXVII/205/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 
Bobrowiczki w Gminie Sławno stanowiącej działkę nr 65/7 o powierzchni 1,5459 ha

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
położnej w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki w Gminie Sławno oznaczonej numerem działki 65/7 o 
powierzchni 1,5459 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 5014ABAC-0AA1-4F78-8C48-B8DCECECF0AD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno w związku ze zmianą przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
nieruchomości oznaczonej numerem działki 65/7 o powierzchni 1,5459 ha położonej w Bobrowiczkach z
funkcji rolnej na funkcję usług sportu ma możliwość nieodpłatnego nabycia przedmiotowej nieruchomości z
zasobów Agencji Nieruchomości Rolnych.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym nabywanie nieruchomości nastąpić może wyłącznie za zgodą
Rady Gminy, wobec tego w celu nabycia prawa własności działki nr 65/7 położonej w obrębie Borowiczki
należy podjąć stosowną uchwałę

Id: 5014ABAC-0AA1-4F78-8C48-B8DCECECF0AD. Uchwalony Strona 1




